
ZARZĄDZENIE NR 97/15
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 lipca 2015 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późniejszymi zmianami), pisma  Wojewody Podkarpackiego: z dnia 23 lipca 2015 r. 
znak: F-VI.3111.1.126.2015,  pisma Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Krośnie: z dnia 17 lipca 
2015 roku  znak: DKO-3101-51/15   oraz uchwały III/16/14 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 30 grudnia 2014 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2015 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę  27.101,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

77 084,00 16 160,00 93 244,00

75110 Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne 0,00 16 160,00 16 160,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 16 160,00 16 160,00

852 Pomoc społeczna 7 912 512,00 10 941,00 7 923 453,00

85203 Ośrodki wsparcia 479 120,00 10 941,00 490 061,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

403 920,00 10 941,00 414 861,00

Razem: 46 356 870,08 27 101,00 46 383 971,08

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2015:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 65.772,64 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2015 o kwotę 92.873,64 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragra
f Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 536 463,44 0,00 536 463,44

01010 Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 385 000,00 0,00 385 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

20 000,00 - 3 000,00 17 000,00

Id: 493B07BB-369A-4C19-98E6-5D0A293D7845. Podpisany Strona 1



600 Transport i łączność 2 626 603,63 0,00 2 626 603,63

60016 Drogi publiczne gminne 1 535 031,20 500,00 1 535 531,20

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 33 600,12 500,00 34 100,12

4270 Zakup usług remontowych 836 250,00 - 5 500,00 830 750,00

4300 Zakup usług pozostałych 217 911,08 5 500,00 223 411,08

60017 Drogi wewnętrzne 517 828,80 - 500,00 517 328,80

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 82 500,00 - 500,00 82 000,00

60053 Infrastruktura 
telekomunikacyjna 407 192,63 10 000,00 417 192,63

4360 Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych 15 000,00 10 000,00 25 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 10 000,00 10 000,00

700 Gospodarka 
mieszkaniowa 633 500,00 0,00 633 500,00

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 633 500,00 0,00 633 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 116 600,00 40 000,00 156 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 - 40 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 4 674 869,15 0,00 4 674 869,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 3 861 217,68 0,00 3 861 217,68

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 111 900,00 - 500,00 111 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 950,00 500,00 2 450,00

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

77 084,00 16 160,00 93 244,00

75110 Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne 0,00 16 160,00 16 160,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 026,79 1 026,79

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 112,54 112,54

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 5 973,16 5 973,16

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 7 747,51 7 747,51

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 9 986 672,00 10 941,00 9 997 613,00

85203 Ośrodki wsparcia 628 920,00 10 941,00 639 861,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 295 000,00 4 359,64 299 359,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 25 000,00 - 4 359,64 20 640,36

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000,00 3 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 28 500,00 9 180,45 37 680,45

4390
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii

700,00 - 331,00 369,00

4430 Różne opłaty i składki 7 420,00 - 1 383,00 6 037,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

10 000,00 173,55 10 173,55

4480 Podatek od nieruchomości 2 600,00 - 199,00 2 401,00

Id: 493B07BB-369A-4C19-98E6-5D0A293D7845. Podpisany Strona 2



Razem: 46 144 863,11 27 101,00 46 171 964,11

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2015 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 27.101,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

77 084,00 16 160,00 93 244,00

75110 Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne 0,00 16 160,00 16 160,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

0,00 16 160,00 16 160,00

852 Pomoc społeczna 5 346 712,00 10 941,00 5 357 653,00

85203 Ośrodki wsparcia 403 920,00 10 941,00 414 861,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

403 920,00 10 941,00 414 861,00

Razem: 5 712 861,28 27 101,00 5 739 962,28

3) Zmniejszyć wydatki o kwotę 6.272,64 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Zwiększyć wydatki o kwotę 33.373,64 zł zgodnie z tabelą nr 4,

5) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

77 084,00 16 160,00 93 244,00

75110 Referenda ogólnokrajowe 
i konstytucyjne 0,00 16 160,00 16 160,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 0,00 1 000,00 1 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 026,79 1 026,79

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 112,54 112,54

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 0,00 5 973,16 5 973,16

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 7 747,51 7 747,51

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 300,00 300,00

852 Pomoc społeczna 5 346 712,00 10 941,00 5 357 653,00

85203 Ośrodki wsparcia 403 920,00 10 941,00 414 861,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 245 000,00 4 359,64 249 359,64

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 25 000,00 - 4 359,64 20 640,36

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 000,00 3 500,00 4 500,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10 000,00 9 180,45 19 180,45

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 700,00 - 331,00 369,00

Id: 493B07BB-369A-4C19-98E6-5D0A293D7845. Podpisany Strona 3



i opinii

4430 Różne opłaty i składki 2 920,00 - 1 383,00 1 537,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

10 000,00 173,55 10 173,55

4480 Podatek od nieruchomości 2 600,00 - 199,00 2 401,00

Razem: 5 712 861,28 27 101,00 5 739 962,28

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Elżbieta Wróbel

Id: 493B07BB-369A-4C19-98E6-5D0A293D7845. Podpisany Strona 4




